RIDGID
R8223402 JOBMAX™
DRILL HEAD
REPAIR SHEET

RIDGID
R8223402 JOBMAX™
TETE DE PERCEUSE

FEUILLE DE REPARATION

RIDGID
R8223402 JOBMAX™
CABEZAL DE TALADRO
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO



RIDGID R8223402 Drill Head

X
m
<

O©oO~NOOU A~ WN =

P/N

660120008
690031017
210102106
562367001
201484001
940488029
660815002
940221159
670800058
988000071
3-12-10

(REV:01)

6
DESCRIPTION QTYy
Screw (M5 x 18.5 mm, Pan Hd.) .......cccccuveennnee 1
Chuck Assembly ......cccceeeviieeeiiieeeeeen.

Drill Head Assembly (Incl. Key No. 4) ...
Rubber BOOt........coocouiviiiiiecieecceeee
Drill Head Housing Assembly.. .
Data Label ......cccoviiiieiiiiiecieceeeeee e 1

Warning Label ........cccocveiiiiiiiiiie e
Bit (#2 Phillips x 50 mm)..............
Operator’s Manual (Not Shown)

Téte de perceuse / Cabezal de taladro

PIECE REF.

O©oO~NOU A~ WN =

660120008
690031017
210102106
562367001
201484001
940488029
660815002
940221159
670800058
988000071

4

DESCRIPTION

Vis (M5 x 18,5 mm, téte bombée)...................

Ensemble mandrin ...........ccoc.e....
Téte de perceuse (incl. piéce ref.
Gaine caoutchoutée....................
Ensemble logement de la téte de perceuse....1
Etiquette de données..................
Vis (M3,5 x 13,5 mm, T10 téte bombée Torx)..3
Etiquette d’avertissement ..........
Embout (Phillips n® 2 x 50 mm)..

Manuel d’utilisation (pas illustré)

N/P

660120008
690031017
210102106
562367001
201484001

940488029
660815002
940221159
670800058
988000071

DESCRIPCION CANT.
Tornillo (M5 x 18,5 mm, cab. tronc.)................ 1
Conjunto de portabroCas ........cccceeeeeeeecueeesnnnns 1
Cabezal portabrocas (incl. pza. ndm. ref. 4) ...1
Funda de goma.......ccceevieeiiiieciiiiee e 1
Conjunto de alojamiento del cabezal

deltaladro .......oocceiiiciiii e 1
Etiqueta de datos........cccvveeeviiiiiiiiieeen s 1
Tornillo (M3,5 x 13,5 mm, cab. tronc. Torx).....3
Etiqueta de advertencia ..........ccccvveeveiiiiiiinnnnns 1
Broca (#2 Phillips de 50 mm) ......cccceevcveeeenenenn. 1
Manual del operador (no se ilustra)................. 1



